Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 65

ПРИКАЗ  №   33 – ОД

 Об организации                                                                                         от 24.03.2025

приема в 1 класс

        На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования» (в редакции от 30.08.2023 №642), приказа

Управления образования Администрации г. Ижевска от 14 марта 2025 года №164 «О

закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными

территориями муниципального образования «Город Ижевск»».

П Р И К А З Ы В А Ю:

     1. Прием заявлений в первый класс МБОУ «СОШ № 65» для детей,

зарегистрированных на закрепленной территории, начать 01 апреля 2025 года в

15:00 часов.

     2. Прием заявлений родителей (законных представителей) поданных при личном

обращении принимаются по вторникам с 12:00 до 15:00 часов.

     3. Прием заявлений при обращении заявителя на ЕПГУ по адресу

http://www.gosuslugi.ru принимаются с 01 апреля 2025 года с понедельника по

пятницу с 08:30 до 16:30 часов.

4. Прием заявлений через операторов почтовой связи общего пользования

заказным письмом с уведомлением о вручении с 01 апреля 2025 года с понедельника

по пятницу с 08:30 до 16:30 часов.

    5. Воронцову Татьяну Анатольевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, назначить ответственной за прием и регистрацию заявлений

при обращении заявителя на ЕПГУ по адресу https://www.gosuslugi.ru с 01 апреля

2025 года.

     6. Прием заявлений в первый класс МБОУ «СОШ № 65» для детей, не

зарегистрированных на закрепленной территории, осуществлять с 06 июля по 05

сентября 2025 года.

    7. Воронцову Татьяну Анатольевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, назначить ответственной за прием и регистрацию заявлений

в 1 класс при личном обращении и через операторов почтовой связи с 01 апреля 2025

года.

      Директор МБОУ «СОШ № 65»                                                   П.Н. Фефилов

http://www.uslugi.udmurt.ru/
http://www.uslugi.udmurt.ru/

		2025-04-01T08:29:42+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65